
 

                    SEPTEMBRIS (36.-39.nedēļa) 
 

                    Dāvanas namamātei (var izvēlēties vienu) 
100 EUR un vairāk 300 EUR un vairāk TIKAI 37.NEDĒĻĀ 

4005854 
FreezerSmart (2,25L un 170ml*2gb.),  

Konsultants maksā 3,25EUR.  
Dāvanas cena 35,70 EUR. 

1 izstrādājums no kataloga   
RUDENS/ZIEMA 2017 
ar 50 % atlaidi pēc Jūsu izvēles.  
(2900+numurs no kataloga)   
 

 

 

4005853  
Lielā silikona lāpstiņa, putotājs, MicroCook krūze (1L) 
gatavošanai mikroviļņu krāsnī, šeikeris (600ml) ar uzdrukātām 
receptēm un EasyDelight omlešu trauks kastē.Konsultants 
maksā 4,85 EUR. Dāvanas cena 79,90 EUR.  
 
  

 

 

Papildus LĪMEŅA DĀVANAS namamātei (var izvēlēties vienu) 
200 EUR + 1ieplānota prezentācija 
2001013 Brīnumbļodas (900ml; 1,4L; 1,9L). 
Konsultants maksā 3,05 EUR.  
Dāvanas cena 40,00 EUR. 

 

300 EUR + 1 ieplānota prezentācija 
2001015 Ultra Pro (2L). 
Konsultants maksā 3,65 EUR.  
Dāvanas cena 69,90 EUR. 

 

550 EUR + 1 ieplānota prezentācija 
2001014 Fusion Master rīves (4gb.)  
ar pamatni, rokturi un spiedi. 
Konsultants maksā 6,90 EUR.  
Dāvanas cena 142,90 EUR. 

1000 EUR + 1 ieplānota prezentācija 
2001016 Fusion Master rīves (4gb.)  
ar pamatni, rokturi un spiedi +  
kubiņu, salmiņu griezējs (10 mm) 
Konsultants maksā 12,95 EUR.  
Dāvanas cena 217,00 EUR. 
 
 

 
Iespēja viesiem 36. – 37.nedēļā 

 36.nedēļā, pērkot izstrādājumus  

par 20,00 EUR  vai vairāk, viesis var iegādāties  
10125 universālo dārzeņu mizotāju,  
cena 3,00 EUR. Agrāk 11,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb. 

37.nedēļā, pērkot izstrādājumus  

par 20,00 EUR  vai vairāk, viesis var iegādāties  
10143 sviestmaižu kārbu  
(17cm*13cm*7cm),cena 3,00 EUR.  
Agrāk 9,90 EUR.  
1 viesim maksimāli 1 gb.  

 
Speciālais piedāvājums 36.- 39.nedēļā 

Tikai 36.nedēļā 

Jauns izstrādājums 

10124 
Šķēlīšu rīve MandoJunior ar  
3 biezuma pakāpēm, 
cena 24,90 EUR, agrāk 39,90 EUR. 

Piedāvājums namamātei  
Ja pārdošanas apjoms prezentācijā sasniedz 100 EUR  
vai vairāk, tad namamāte var iegādāties  
10109  ”Allegra” paplāti (31cm * 42 cm),  
cena 24,90 EUR, agrāk 34,90 EUR. 
1 prezentācijā maksimāli 1 gb. 

   
 

 

 

 

 

 

10126 
Infusion pudele (700 ml)  
ar augļu spiedi, vāku un 
aukliņu, cena 19,90 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

10127 
Lielais smalcinātājs 

ExtraChef,  

cena 39,90 EUR,  
agrāk 74,90 EUR. 

  
 
 
 
 

 

10129 
Komplekts sauso produktu 

uzglabāšanai  

Space Maker (1L; 1,6L;2,2L),  

cena 31,80 EUR, agrāk 44,70 EUR. 

 
 

 

10128 
Tchef sērijas panna ar pretpiedeguma 

pārklājumu  Eterna (20 cm),  

cena 89,90 EUR, agrāk 149,00 EUR. 

3 gadu garantija. 

 

 
 

www.twriga.lv 
twriga@gmail.com 
Tālr. 67382175, mob. 28334777, noliktava: 27803033 
Gaidām Jūs sapulcē katru otrdienu plkst. 18:00 

-50% 

 -47% 

-29% -39% 

-69% 

-37% 

-29% 

-76% 

http://www.twriga.lv/


 

Speciālais piedāvājums 37.nedēļā 

 
 
 
 
 

 
 
10120 
Lielā kārba ar sadalītāju 1L 

(225ml, 225ml, 550 ml), 

22cm*15cm*5cm  
cena 11,90 EUR, agrāk 14,90 EUR. 

 
 

 

 

10135 
Salātu virpulis,  
cena 19,90 EUR, agrāk 39,90 EUR. 

 
 

 

 

10136 
Click sērijas dārzeņu mizotāju 

komplekts,  
cena 23,00 EUR, agrāk 34,90 EUR. 

 
 

 

 

10137 
Krūze MicroCook (1L) gatavošanai 

mikroviļņu krāsnī,  

cena 29,90 EUR, agrāk 37,50 EUR. 

 

Aktivitāte 36.-39.nedēļā 
 Esi aktīvs 36.nedēļā ar pārdošanas apjomu  

190 EUR vai vairāk un saņem dāvanā  

oktobra namamātes dāvanu  

kārbu Signature (5,5L),  

82-2657, dāvanas vērtība 29,90 EUR. 

 Esi aktīvs 37.nedēļā ar pārdošanas apjomu: 

100 EUR vai vairāk un saņem kārbu Signature (2,6L),  

82-2658, dāvanas vērtība 23,90 EUR;  

190 EUR vai vairāk saņem OTRU kārbu Signature (2,6L),  

82-2659, dāvanas vērtība 23,90 EUR. 

Esi aktīvs 37.nedēļā ar pārdošanas apjomu  

500 EUR, dāvanā saņem  

JAUNO SPEEDY MANDO,  

82-2660,  

dāvanas vērtība 24,90 EUR. 

Esi aktīvs 37.nedēļā ar pārdošanas apjomu  

800 EUR, dāvanā saņem METĀLA TERMOSU  

(420 ml) ar sietiņu  zelta krāsā. 

82-2661,  

dāvanas vērtība 59,90 EUR. 

 

Izaicinājums grupām 
Ja grupa  37.nedēļā izpildīs pārdošanas plānu, tad visi aktīvie 

konsultanti ar pārdošanas apjomu:300 EUR vai vairāk, dāvanā 

saņems trauku servēšanai Allegra zelta/baltā krāsā. 82-2662, 
dāvanas vērtība 19,90 EUR. 

Ja grupa  37.nedēļā izpildīs pārdošanas plānu,  

tad grupu vadītāji ar personīgās ar pārdošanas  

apjomu 555 EUR vai vairāk, dāvanā saņems  

ekskluzīvu rokassprādzi  

ar Tupperware 55 gadu jubilejas logo. 

 

Distribūcijas izaicinājums 

Ja distribūcija RIGALAND 36.-39.nedēļā izpildīs septembra pārdošanas plānu, tad visi aktīvie konsultanti  

ar pārdošanas apjomu 555 EUR vai vairāk, dāvanā saņems  bļodu Allegra (5L) zelta/baltā krāsā.  

82-2663, dāvanas vērtība 34,90 EUR. 

Dāvanas konsultantiem par pārdošanas apjomu sasniegšanu 36. - 39. nedēļā (var izvēlēties vienu): 

1250 EUR un vairāk 
 

 

 

 

Komplekts bērniem, kurā ietilpst:  

zemā salvešu kārba, kārba “Gardums”, Eco 

pudelīte 310 ml, krūzite dzērieniem 200 ml, 

bļodiņa barošanai 210 ml, karotīte futrālī un 

Brīnumkārbiņa. 

2000 EUR un vairāk  
Allegra (1,5L; 3,5L; 275 ml*2gb.),  

(82-2664), dāvanas vērtība 70,90 EUR vai 

Risor Architekt galda lampa, dāvanas vērtība 360 EUR vai  

Miss Etoile krūzes (6gb.), dāvanas vērtība 90 EUR. 

 

 

 

3000 EUR un vairāk 
Daniel Wellington rokaspulkstenis  

ar baltu vai melnu siksniņu, vai 

Dyrberg/Kern auskari un rokassprādze. 

 

 

4000 EUR un vairāk 

 
 

 

 

 

Clint Bluetooth skaļruņi vai 

Moderni dizaina ”Nuit et Linette” auskari 

čūska, apzeltīts sudrabs 925. 

5500 EUR un vairāk  
 

 

 

Moderni dizaina ”Nuit et Linette” čūskas kulons ar 70 

cm ķēdi un 2 dimantiem, apzeltīts sudrabs 925. 

 

 

-20% 

-50% 
-34% 

-20% 


